

دستگیری سارق لوازم و محتویات خودرو

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی خبرداد و گفت: متهم به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «محمد گودرزی» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: بیست و یکم مرداد ماه ماموران کلانتری ۱۱۸ سنترخان در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده «خیابان همایون پور» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستسگاه موتورسیکلت که راکب آن به اهستگی از کنار خودروهای پارک شده در کنار خیابان عبور می‌کرد مشکوک می‌شوند. بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، پلاک موتورسیکلت به طرز ماهرانه‌ای مخدوش شده‌ استس و همین سرخن کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند. راننده موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات مارپیچ به سایر خودروی‌های عبوری آسیب زد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و گریز راننده موتورسیکلت توجهی به فرمان‌های پلیسی نمی‌کرد ادامه داد: ماموران لاستیک موتورسیکلت متهم را هدف گلوله قرار دادند و پس از شلیک پلیس به لاستیک موتورسیکلت، متوقف و راننده آن دستگیر شد. از کوله پشتی همراه متهم علاوه بر آلات و ادوات سرقت، یک قبضه سلاح سرد، یک دستسگاه ضبط سرقی مجموعه‌با ارزش ۱۵۰ میلیون ریال کشف شد.متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر متوقف و راننده آن دستگیر شد. از کوله پشتی همراه متهم علاوه بر آلات و ادوات سرقت، یک قبضه سلاح سرد، یک دستسگاه ضبط سرقی مجموعه‌با ارزش ۱۵۰ میلیون ریال کشف شد.متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر متوقف و راننده آن دستگیر شد. از کوله پشتی همراه متهم علاوه بر آلات و ادوات سرقت، یک قبضه سلاح سرد، یک دستسگاه ضبط سرقی مجموعه‌با ارزش ۱۵۰ میلیون ریال کشف شد.متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر متوقف و راننده آن دستگیر شد. از کوله پشتی همراه متهم علاوه بر آلات و ادوات سرقت، یک قبضه سلاح سرد، یک دستسگاه ضبط سرقی مجموعه‌با ارزش ۱۵۰ میلیون ریال کشف شد.متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر متوقف و راننده آن دستگیر شد. از کوله پشتی همراه متهم علاوه بر آلات و ادوات سرقت، یک قبضه سلاح سرد، یک دستسگاه ضبط سرقی مجموعه‌با ارزش ۱۵۰ میلیون ریال کشف شد.متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر متوقف و راننده آن دستگیر شد. از کوله پشتی همراه متهم علاوه بر آلات و ادوات سرقت، یک قبضه سلاح سرد، یک دستسگاه ضبط سرقی مجموعه‌با ارزش ۱۵۰ میلیون ریال کشف شد.متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر متوقف و راننده آن دستگیر شد. از کوله پشتی همراه متهم علاوه بر آلات و ادوات سرقت، یک قبضه سلاح سرد، یک دستسگاه ضبط سرقی مجموعه‌با ارزش ۱۵۰ میلیون ریال کشف شد.متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر متوقف و راننده آن دستگیر شد. از کوله پشتی همراه متهم علاوه بر آلات و ادوات سرقت، یک قبضه سلاح سرد، یک دستسگاه ضبط سرقی مجموعه‌با ارزش ۱۵۰ میلیون ریال کشف شد.متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر متوقف و راننده آن دستگیر شد. از کوله پشتی همراه متهم علاوه بر آلات و ادوات سرقت، یک قبضه سلاح سرد، یک دستسگاه ضبط سرقی مجموعه‌با ارزش ۱۵۰ میلیون ریال کشف شد.متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر متوقف و راننده آن دستگیر شد. از کوله پشتی همراه متهم علاوه بر آلات و ادوات سرقت، یک قبضه سلاح سرد، یک دستسگاه ضبط سرقی مجموعه‌با ارزش ۱۵۰ میلیون ریال کشف شد.متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه

پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری یک مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاچی می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به ۲۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. سردار «محمد گودرزی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: بیستم مرداد ماه عملیات کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در حال گشت زنی در محدوده «بلوار دریا» تهران به یک دستسگاه موتورسیکلت تکرر با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شد.این مقام انتظامی به اقدامات پلیس ایستادگی و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: پیش از اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهم متوقف شد.متهم برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و شگردهای پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر شدو با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر از سه متهم یک دستسگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده بود کشف شد با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت میباشد.رئیس پلیس پیشگیری تهران افزود: متهم ۴۰ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۲۵ فقره سرقت مشابه معترف شد که در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار کلانتری ۱۳۴ قرار گرفت و متهم به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

کشف ۱۴ تن سنگ سیلیستین قاچاق در شاهرود

فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود،از کشف ۱۴ تن سنگ معدنی سیلیستین قاچاق در این شهرستان خبر داد.سرهنگ علی کریمی ۲۲ مردادماه بااعلام این خبر اظهار کرد: ماموران انتظامی پایسگاه طرود حین گشت زنی در محور جاده طرود-شاهرود به یک دستسگاه کامیون بنز حامل بار مشکوک شده و آن را برای بررسی دقیق تر متوقف کردند.این مسوول انتظامی در ادامه افزود: طی بازرسی صورت گرفته از کامیون، ۱۴ تن سنگ معدن سیلیستین قاچاق کشف و ضبط شد. کریمی با اشاره به اینکه کارشناسان مربوطه ارزش محموله کشف شده را ۳۰۰ میلیون ریال برآورد کردند. اظهار کرد: خودروی مورد نظر متوقف و محموله آن تحویل اداره صمت شد که در این رابطه راننده کامیون بازداشت و پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود تصریح کرد: شناسایی و برخورد با عوامل فرصت طلایی که با تازاج منابع ملی سعی در رسیدن به اهداف پلید خود دارند در دستور کار پلیس قرار دارد.وی به نقش مهم مردم در مبارزه با تخلفات در بخش‌های مختلف اشاره و از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند.

کشف ۵۴۷ قطعه عتیقه با قدمت ۲ قرن در زابل

فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از کشف ۵۴۷ قطعه عتیقه با قدمت دو قرن در ناور مرزی شهرستان زابل خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر، اظهار داشت: ماموران هنگ مرزی زابل مستقر در پایانه مرزی میک پس از انجام کار اطلاعاتی، موفق شدند فردی را که در حال ورود به داخل کشور به صورت غیرمجاز بود را دستگیر و در بازرسی او زی ۵۴۷ قطعه عتیقه تاریخی که بسیار دارای ارزش فرهنگی، تاریخی و ریالی بودند را کشف کنند.فرمانده مرزبانی فرجاا افزود: عتیقه‌های مکشوفه قطعه تعداد ۲۰۸ قطعه شیء شبیه به انگشتر، تعداد دو عدد شیء شبیه به ساعت، ۸۲ قطعه زبورآلات، ۱۳ قطعه دستبند، سه عدد سکه، ۱۱۰ عدد شیء رنگی نامعلوم در مجموع ۵۴۷ عدد عتیقه جات که متعلق به دوره‌های قاجار و دوره امپراتوری عثمانی است.سردار گودرزی با بیان اینکه مرزبانان همچنین تعداد دیگری عتیقه که هنوز به صورت دقیق قدمت آن مشخص نشده است را در اختیار مقام قضائی و کارشناسان اداره میراث فرهنگی قرار دادند، تصریح کرد: براساس ارزیابی کارشناس میراث فرهنگی قدمت تاریخی برخی اشیاء مکشوفه مربوط به ۲ قرن پیش است.براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی در خاتمه خاطر نشان کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر که به همراه اشیاء کشف شده پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شده است.

دستگیری عامل تیراندازی در ورامین

فرمانده نیروی انتظامی ویژه شرق استان تهران از دستگیری عامل تیراندازی و شرارت در کمترین زمان ممکن در شهرستان ورامین خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار دلاور القاضی مهنر خاطر نشان کرد: به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر یک مورد نزاع و درگیری مسلحانه در یکی از محلات سطح شهرستان ورامین، بلافاصله ماموران انتظامی به محل اعزام شدند.وی با بیان اینکه طرفین درگیری قبل از حضور پلیس از محل متواری شدند، افزود: اقدامات تخصصی و میدانی ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شرق استان تهران در این راستا آغاز شد و سرانجام با تلاش پلیس، مخفیگاه متهم شناسایی و در عملیاتی فاگلگیرانه در کمترین زمان ممکن عامل تیراندازی دستگیر و یک قبضه سلاح شکاری نیز از وی کشف شد.فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران با بیان اینکه متهم انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را اختلافات شخصی عنوان کردند، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

بازداشت زن شیاد که ماهرانه پول به جیب می‌زد

رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: خانمی که با درج آگهی قرعه‌کشی طلا در شبکه‌های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری از شهروند شیرازی کرده بود شناسایی و دستگیر شد. به گزارش رکن، سرهنگ امیرحسین سلیمیانی بیان کرد: در پی شکایت خانمی میانسال مبنی بر کلاهبرداری از وی در شبکه اجتماعی وات‌ساپ، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.وی ادامه داد: شاکي بیان داشت که در شبکه اجتماعی وات‌ساپ، با یک آگهی تحت عنوان قرعه کشی با شرط برخورد کرده است و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده، مبلغ ۱۴۰ میلیون ریال وجه به عنوان ثبت نام در قرعه کشی از آن درخواست کرد و پس از دریافت وجه دیگر جوایگو پیام‌ها و تماس‌های تلفنی من نبود.سرهنگ سلیمیانی گفت: کارشناسان با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی‌های فنی، متهم که خانمی ۴۱ ساله بود را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی وی را به پلیس فتا احضار کردند.رئیس پلیس فتا استان ادامه داد: متهم پس از مشاهده مدارک و مستندات پلیس نسبت به کلاهبرداری از شاکي اعتراف و هدف از این کار را آزمودنایی عنوان کرد.این مقام سلایبری با بیان اینکه کاربران هرگز فریب اینگونه آگهی‌ها را نخورند، اظهار داشت: شهروندان در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک آن را از طریق وب سایت پلیس فتا به صورت اینترنتی www.cyberpolice.ir و یا با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان ما در میان بگذارند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام اعضای باند ۶ نفره سارقان تلفن همراه و دستگیری مالخران حرفه‌ای خبر دادو گفت: در این عملیات‌های پلیسی، بیش از ۱۰۰ دستگاه گوشی مسروقه کشف شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «علی ولی‌پور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: با وقوع سرقت‌های سریالی موبایل قاچی از شهروندان در سطح شهر تهران، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کارآگاهان در گام نخست موفق شدند اعضای یک باند ۶ نفره را شناسایی و با شناسایی مالخر این مالمخران اموال مسروقه وارد عمل شدند. کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از منابع اطلاعاتی به دست آمد، اعضای این باند ۶ نفره، گوشی‌های مسروقه را به ۲ مالخر مشخص در جنوب تهران می‌فروشند که یکی از مالخران به صورت باندى عمل کرده و علاوه بر خرید گوشی‌های مسروقه از سایر مالخران می‌پردازد. با شناسایی مخفیگاه هر ۲ مالخر در عملیات‌های مستقل هر ۲ مالخر در مخفیگاهشان دستگیر و بازرسی از این دو مکان ۹۰ دستگاه گوشی مسروقه و یک دستگاه لپ تاپ کشف شد.در شاخه دیگری از بررسی‌های کارآگاهان مشخص شد که مالخران با تجمع و دپوی گوشی‌های مسروقه آن‌ها را به یکی از اتباع کشورهای همسایه فروخته و بدین ترتیب گوشی‌های مسروقه از کشور خارج می‌شود.

پایان راه جیب‌بر جوان

فرمانده یگان انتظامی مترو پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری جوان جیب بر در دستگاه مترو «مولوی» تهران خبر سرتقت خود داد. سرهنگ «سعید عطالهایی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: در پی افزایش سرقت در ایستگاههای مترو به روش جیب بری موضوع به کلیه ماموران مستقر در ایستگاههای مترو تهران اعلام و گشت زنی‌های هدفمند برای پیشگیری از سرقت و دستگیری سارقان اعلام داده شد.وی با بیان اینکه ماموران مستقر در ایستگاه مترو مولوی صبح روز نوزده مرداد ماه به مردی که در حال پرسه زنی بی هدف در مترو بود مشکوک می‌شوند افزود: مراقبت‌های ویژه آغاز تا اینکه ماموران متهم را در

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

انهدام اعضای باند ۶ نفره سارقان تلفن همراه



این مقام ارشد انتظامی به دستگیری تبعه پلیسی در مجموع ۹۳ دستگاه گوشی مسروقه شد، وی خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، برای شناسایی همسایه اشاره کرد و گفت: در این عملیات‌های ۷۰ دستگاه گوشی اوراق شده کشف توقیف و سایر شکات و دیگر اموال مسروقه در اختیار اداره هجدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

۴ باب سوله لوازم خانگی قاچاق در جنوب تهران کشف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: با تلاش ماموران این پلیس بیش از ۲۴ هزار عدد لوازم آشپزخانه قاچاق به ارزش بیش از ۵۰ میلیارد ریال در ۴ باب سوله یک انبار کالا در جنوب تهران کشف شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه «هدایت بهرامی» توضیح داد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف محل دپوی کالای قاچاق در محدوده خیابان «فدائیان‌اسلام» تهران شدند. بررسی‌های اولیه نشان از این داشت انبار کالا دارای ۴ باب سوله می‌باشد که کالای قاچاق به وسیله خودروهای شوئی و کامیونت به این مکان منتقل و اقتصادی و افزایش تورم در جامعه می‌گردد.

بررسی‌های پلیسی نشان از این داشت، فردی با اجاره کردن یک باب ساختمان مسکونی مقدار فراوانی مواد مخدر در این خانه اجاره‌ای دپوی و به خرده فروشی مواد مخدر و فروش آلات و ادوات استعمال مواد مخدر، می‌پردازد.پس از هماهنگی‌های قضائی در یک عملیات هماهنگ و ضربتی ضمن دستگیری متهم، در بازرسی از این مکان ۱۲۰ کیلو تریاک و تعدادی آلات و ادوات استعمال مواد مخدر کشف و متهم پس از انتقال به این پلیس به بزه انتسابی اعتراف کرد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران با بیان اینکه همکاری و مشارکت مردم در تامین امنیت عمومی شهروندان نقش بسزایی دارد، از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه خرید و فروش مواد مخدر با این پلیس به شماره ۱۱۰ تماس بگیرند و اطلاع رسانی لازم را انجام دهند.

حمل تریاک تحت پوشش مسافرکش بین شهری

دو متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف تریاک از یک خانه اجاره‌ای

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین گفت: با تلاش ماموران پایگاه یکم و پنجم این پلیس، ۱۲۰ کیلو تریاک از یک خانه اجاره‌ای در شرق تهران کشف شد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «حسین باباپور» رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران اظهار داشت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران پایگاه یکم و پنجم این پلیس مخفیگاه یک قاچاقچی مواد مخدر را در شرق تهران کشف کردند.

بازداشت موبایل قاپ حرفه‌ای

پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهمان متوقف شد. متهمان برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و شگردهای پلیسی متهمان زمینگیر و دستگیر شدند و با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر از متهمان دو دستسگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده بود کشف شد با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد متهمان دارای سوابق متعدد در امر سرقت میباشد.وی ادامه داد: متهمان ۱۸ ساله در تحقیقات اولیه به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند.این مقام انتظامی به اقدامات

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاچی می‌کردند، خبر داد و گفت: متهمان به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. سرهنگ «حسین مافی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: نوزده مرداد ماه عملیات کلانتری ۱۳۹ مرداران در حال گشت زنی در محدوده «خیابان فرشتگان» تهران به یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند.این مقام انتظامی به اقدامات

خواهرم نرفت و من که نگرانش شده بودم خانواده خودش را سراغش فرستادم و آنها او را نجات دادند.

یکبار دیگر هم وقتی خودم به خانه آمدم متوجه شدم که خودکشی کرده برای همین او را به بیمارستان بردم و چند وقتی هم بود که درگیر شکایت و دادگاه بودیم چون من درخواست طلاق داده بودم.

این مرد همچنین گفته‌های اولیه خود در مورد روز حادثه را تکرار کرد و گفت: زمان حادثه در خانه نبود.بنا به این گزارش متهم در حال حاضر در بازداشت است و تحقیقات از او ادامه دار.

قتل مسلحانه زن جوان قبل از طلاق در تهران

از دست و لباس او نمونه‌برداری شد. این متهم در پی کشف آثار باروت ناشی از شلیک روی دست و لباس مدعی شد همسرش خودکشی کرده است. او در جدیدترین ادعاهای خود گفت: ازدواج من و دختر عمویم از روی علاقه بوده و زندگی خوبی داشتیم تا اینکه او یکسال و نیم قبل دچار اختلالات روحی و روانی شد و خانواده منصرف فرس کرد، حتی چند بار خودکشی کرد. یکبار آن وقتی بود که من در شهرستان بودم و قرار بود روز من به خانه خواهرم برود اما به خانه

دستور کارماموران عملیات این پلیس قرار گرفت.سرهنگ راستی با بیان اینکه ماموران این پلیس پس از تحقیقات صورت گرفته و با اشرافیت اطلاعاتی، متهمان این پرونده را که از ارادل و اوپاش سابقه‌دار هستند شناسایی کردند، افزود:در این رابطه ۲متهم مورد نظر دستگیر شدند. این مقام انتظامی علت درگیری این افراد را اختلافات شخصی اعلام کرد و با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند و روانه زندان شدند.رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران برقراری نظم و امنیت در جامعه است، بیان داشت: امنیت محمول یک فرایند جمعی است و به عنوان یک ضرورت همه مردم باید در این راستا به پلیس کمک کنند.

مردی که به قتل همسرش متهم شده در حالی این انکار می‌کند که سرچه‌هایی علیه او وجود دارد.به گزارش رکن،بازپرس شکایت قتل در ساعات پایانی ۱۰ مردادماه جاری از کشف جسد غرق خون زن جوانی مطلع شد و پس از تحقیقات اولیه دستور بازداشت همسر او را صادر کرد. این مرد در تمام مدت بازداشت منکر ارتکاب قتل بود و به دست آمدن سرخن جدید نیز باعث نشده است او لب به اعتراف باز کند.در جدیدترین سرخنی که بدست آمد کارآگاهان پی بردن آثار باروت روی دست و لباس این مرد وجود داشته که نشان از آن دارد که او به سمت همسرش که دخترعمویش هم بوده شلیک کرده است.

مجاری این قتل حدود ساعت ۱۰ شب، ۱۰ مرداد امسال به ماموران کلانتری ۱۵۸ کیانتهشر اطلاع داده شد و آنها از سوی همکارانشان در مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در جریان کشف جسد زنی قرار گرفتند که در خانه خود مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود. بنابراین گروهی از ماموران پس از حضور در محل کشف جسد موضوع را به وحید ناصری، بازپرس کشیک قتل اطلاع دادند.معاینات اولیه حکایت از آن داشت که علت مرگ زن جوان اصابت گلوله به قفسه سینه‌اش است. با دستور بازپرس، تحقیقات پلیسی به آاره دهم آگاهی تهران سپرده شد و در تحقیقات میدانی از محل کشف جسد که در طبقه پنجم آپارتمان بود، مشخص شد پیکر بی‌جان مقابل ورودی سرویس بهداشتی خانه افتاده بود که از سوی شوهر و مادر مقتول پیدا شده است.این درحالی بود که زبیرپای جسد یک کوسن و همچنین یک سلاح شاه‌کش در چندقدمی آن افتاده بود. معاینات تیم پزشکی قانونی نیز حکایت از آن داشت که جسد ۴ ساعت از مرگ زن جوان گذشته است. مادر متوفی که همراه داماد خود جسد دخترش را پیدا کرده بود در تحقیقات به ماموران گفت: دخترم یک سال و نیم پیش برخلاف میلش با پسرعمویش ازدواج کرد و آنها همیشه باهم دعوا داشتند. قبل از اینکه جسد دخترم را پیدا کنیم دامادم آمد سراغم و گفت هرچه به زنش زنگ می‌زند جواب نمی‌دهد و چون کلید نداشته نتوانسته به خانه بروم.این زن ادامه داد: دامادم جسد زده بود شاید من کلیدی از خانه آنها داشته باشم به همین خاطر سراغم آمده بود، اما من کلید خانه آنها را نداشتم. با این وجود همراه دامادم به خانه آنها رفتم. هرچه در زیدم دخترم در را باز نکرد و به دامادم گفتم در را بشکند. او به سختی قفل در را شکست و ما وارد خانه شدیم و جسد دخترم را پیدا کردیم.مرد جوان نیز با تأیید ازدواج اجباری خود با دخترعمویش گفت: ما به اجبار خانواده‌ها ازدواج کردیم و فکر می‌کردیم اختلافمان با گذشت زمان کم شود اما بیشتر شد. امروز برای معامله به باغی در اطرف تهران رفته بودم و وقتی تلفن زدم زخم جواب نداد. وقتی هم با موتور به خانه برگشتم در را باز نکرد و با این احتمال که مادرش کلید داشته باشد به خانه او رفتم و بعد هم به خانه آمدم و در را شکستم.در ادامه تحقیقات مشخص شد مرد جوان چند وقت قبل هم مظنون به دست داشتن در انفجاری در کیششهر بوده که در آن حادثه یک خودرو تویوتا منفرج شده است و یک نفر بر اثر آن جان خود را از دست داده است.ماموران در ادامه احتمال داند اسلحه‌ای که شلیک مرگبار با آن انجام شده احتمالا متعلق به مرد جوان است، به همین دلیل

^[1] بازرز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره ۱۰۰۱۰۰۱۲۱ بانک شهر